2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 января 2026 года

	№ 64

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района
от 26 июня 2017 года № 848 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении
от имени муниципального образования Кондинский район соглашений
о муниципально-частном партнерстве
и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии с пунктом 6 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ                               «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2015 года № 1388 «Об утверждении Правил рассмотрения публичным партнером предложения о реализации проекта государственно-частного партнерства или проекта муниципально-частного партнерства», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 26 июня 2017 года № 848 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении от имени муниципального образования Кондинский район соглашений о муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующее изменение:
В пункте 2 приложения к постановлению слова «комитетом по финансам и налоговой политики администрации Кондинского района и комитетом экономического развития» заменить словами «комитетом по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района и комитетом по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2026
image1.jpeg